
98 – São Paulo, 133 (94) Diário Ofi cial Caderno Executivo - Seção I quarta-feira, 11 de outubro de 2023

724, de 15 de julho de 1993, de conformidade com o artigo 9º 
do Decreto nº 56.013, de 15/07/2010, alterado pelos Decretos 
60.526, de 06/06/2014, 61.783 de 05/01/2016 e 67.033 de 
11/08/2022, correndo a despesa no atual exercício pelo elemen-
to 339036-13 - Programa do Trabalho 03.092.4001.5843.0000 à 
conta Código Local 400112 (Procuradoria Regional de Taubaté) 
do orçamento vigente.

(Portaria PR-3.G nº 14/2023)

 PROCURADORIA REGIONAL DE MARÍLIA

 EXTRATO CONTRATO/NOTA DE EMPENHO
SEGURO PREDIAL
Processo: PGE-SEI-023.00020705/2023-99
Código Único: 2023126843-1
Fundamento Legal: Dispensa de Licitação - art. 24, inciso II, 

da Lei federal nº 8.666/93.
Contratante: O Estado de São Paulo, por intermédio da 

Procuradoria Geral do Estado - Regional de Marília.
Contratada: PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS
Prazo de Vigência: 12 meses - 29/09/2023 a 29/09/2024
Valor Anual: R$ 2.845,59
Objeto: Seguro contra roubo, incêndio, raio, explosão e 

acidentes elétricos para o próprio estadual situado à Rua Bahia, 
nº 201, em Marília/SP.

UGE- 400120 - Programa de Trabalho - 03092400158430000
Elemento - 33903945 - (Serviços) - PTRES – 400135

 SUBPROCURADORIA GERAL DO ESTADO 
- CONTENCIOSO GERAL

 PORTARIA SUBG-CONT Nº 04, de 10 de outubro de 
2023.

Revoga a PORTARIA SUBG-CONT nº 4, de 30 de março de 
2022, que instituiu o Núcleo Residual Interior.

O SUBPROCURADOR GERAL DO CONTENCIOSO GERAL, no 
uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a atribuição para fixação de critérios para 
distribuição do trabalho entre os Procuradores do Estado classi-
ficados na área do Contencioso Geral, visando à especialização 
profissional e à otimização dos recursos humanos disponíveis, 
nos termos do artigo 20, VII, da Lei Complementar Estadual nº 
1.270/2015;

CONSIDERANDO a atribuição para fixar diretrizes gerais 
para a criação e a gestão de núcleos temáticos do Contencioso 
Geral, nos termos do art. 4º da Resolução PGE nº 40/2021;

CONSIDERANDO que foi finalizado o processo de dester-
ritorialização dos Núcleos de Responsabilidade Civil, Poder 
de Polícia e Políticas Públicas, regulamentado pela PORTARIA 
SUBG-CONT Nº 3, de 06 de setembro de 2023,

DECIDE:
Artigo 1º - Fica revogada a PORTARIA SUBG-CONT nº 4, de 

30 de março de 2022, que instituiu o Núcleo Residual Interior.
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, com aplicação retroativa a 2 de outubro de 2023.

 Transportes 
Metropolitanos
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 POSTO REGIONAL DA REGIÃO METROPOLITANA 
DE SÃO PAULO

 Despacho do Supervisor, de 10-10-2023
PR-RMSP/TCF/1909/23
Infrações ao Decreto 19.835/82, alterado pelos Decretos 

28.478/88, 36.963/93 e 51.396/06, complementados pelos 
Decretos 41.659/97 e 45.983/01.

Ficam impostas aos infratores abaixo relacionados, as 
multas indicadas, em conformidade com as disposições dos 
referidos Decretos.

Artigo 21, Inciso III
Deixar de atender notificação relativa à inspeção.
EXPRESSO JOTA JOTA LTDA - EPP

RF AIIPM DATA VALOR
07470/23 2604358-C 02/10/2023 R$ 20,85 (REINCIDENTE)

FRANCISCON INFRAESTRUTURA LTDA
RF AIIPM DATA VALOR
07475/23 2604401-C 02/10/2023 R$ 10,42

MARQUIN SERVICE TRANSPORTES E TURISMO LTDA ME
RF AIIPM DATA VALOR
07474/23 2604395-C 02/10/2023 R$ 20,85 (REINCIDENTE)

MIRAVAL TRANSPORTES E LOCADORA DE VEICULOS LTDA. 
EPP
RF AIIPM DATA VALOR
07471/23 2604360-C 02/10/2023 R$ 20,85 (REINCIDENTE)

SANTOS -LOCADORA DE VEICULOS LTDA - ME
RF AIIPM DATA VALOR
07472/23 2604371-C 02/10/2023 R$ 20,85 (REINCIDENTE)

TRANSPORTES NOVA UNIAO LTDA.
RF AIIPM DATA VALOR
07473/23 2604383-C 02/10/2023 R$ 20,85 (REINCIDENTE)

Despacho do Supervisor, de 10-10-2023
PR-RMSP/TCF/1910/23
Infrações ao Decreto 19.835/82, alterado pelos Decre-

tos 28.478/88 e 36.963/93, complementados pelos Decretos 
41.659/97 e 45.983/01.

Ficam impostas aos infratores abaixo relacionados, as 
multas indicadas, em conformidade com as disposições dos 
referidos Decretos.

Artigo 28 - Operar serviço de transporte coletivo de Freta-
mento, sem estar registrado na STM.

CRISTO FORTE TRANSPORTE E SERVICOS LTDA
RF AIIPM DATA VALOR
07252/23 2603240-E 22/09/2023 R$ 130,31

Despacho do Supervisor, de 10-10-2023
PR-RMSP/TCF/1911/23
Infrações ao Decreto 19.835/82, alterado pelos Decre-

tos 28.478/88 e 36.963/93, complementados pelos Decretos 
41.659/97 e 45.983/01.

Ficam impostas aos infratores abaixo relacionados, as 
multas indicadas, em conformidade com as disposições dos 
referidos Decretos.

Artigo 28 - Operar serviço de transporte coletivo de Freta-
mento, sem estar registrado na STM.

FERREIRA DEVELES LTDA
RF AIIPM DATA VALOR
07268/23 2603263-E 22/09/2023 R$ 130,31

Despacho do Supervisor, de 10-10-2023
PR-RMSP/TCF/1912/23
Infrações ao Decreto 19.835/82, alterado pelos Decre-

tos 28.478/88 e 36.963/93, complementados pelos Decretos 
41.659/97 e 45.983/01.

Ficam impostas aos infratores abaixo relacionados, as 
multas indicadas, em conformidade com as disposições dos 
referidos Decretos.

Artigo 26, Inciso VII
Veículo pertencente a empresa registrada não cadastrado 

ou com vistoria vencida.
EMPRESA DE ONIBUS ROSA LTDA

RF AIIPM DATA VALOR
07272/23 2603445-E 26/09/2023 R$ 130,31

 DIRETORIA DE OPERAÇÕES

 DIVISÃO REGIONAL DE PRESIDENTE 
PRUDENTE
 SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURA 

E LOGÍSTICA
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
12º DIVISÃO REGIONAL DE PRESIDENTE PRUDENTE
Retificação da publicação inserta no DOE de 30/08/2023:
Relativamente à Dispensável de Licitação BEC, P.L. nº 

139.00013590/2023-33:
Onde se lê: “...Extrato de Nota de Empenho
Nota de Empenho: 2023NE00157... – Vigência: até 15 

dias...”
Leia-se: “...Extrato de Nota de Empenho
Nota de Empenho: 2023NE00157... – Vigência: até 30 

dias...”
Onde se lê: “...Extrato de Nota de Empenho
Nota de Empenho: 2023NE00158... – Vigência: até 15 

dias...”
Leia-se: “...Extrato de Nota de Empenho
Nota de Empenho: 2023NE00158... – Vigência: até 30 

dias...”

 DIVISÃO REGIONAL DE SÃO VICENTE
 APOSTILA da Diretora do Serviço de Administração – SA.5, 

de 10/10/2023, comunica o afastamento por Licença Médica 
para Tratamento de Saúde do servidor ORLANDO MORGA-
DO JÚNIOR RG 7.589.371-X, CPF:018.197.288-38, matrícula 
502.245, DIRETOR TÉCNICO DE SERVIÇO, 14 (quatorze) dias de 
licença saúde a contar de 02/10/2023, de acordo com os Atesta-
do Médico apresentado.

 Procuradoria Geral do 
Estado
 CONSELHO DA PROCURADORIA GERAL 
DO ESTADO

  EXTRATO DA ATA DA 19ª SESSÃO ORDINÁRIA – BIÊNIO 
2023/2024

DATA DA REALIZAÇÃO: 10/10/2023
Afastamentos por meio eletrônico:
Processo: Requerimento nº 068/2023
Interessado(a): GUILHERME CAVALCANTI
Assunto: Afastamento para participar do "III Congresso Bra-

sileiro de Direito e Políticas Públicas" no período de 18/10/2023 
a 20/10/2023, em Rio de Janeiro/RJ.

Relator: BRUNO LOPES MEGNA
DELIBERAÇÃO CPGE-e nº 064/10/2023 - O Conselho deli-

berou, por unanimidade, nos termos do voto da Relatora, opinar 
favoravelmente ao pedido.

Processo: Requerimento nº 069/2023
Interessado(a): RAFAEL CARVALHO DE FASSIO
Assunto: Afastamento para o LIX Congresso Nacional dos 

Procuradores dos Estados e do Distrito Federal ", no período de 
06/11/2023 a 09/11/2023, em Florianópolis/SC.

Relatora: CINTIA BYCZKOWSKI
DELIBERAÇÃO CPGE-e nº 065/10/2023 - O Conselho deli-

berou, por unanimidade, nos termos do voto da Relatora, opinar 
favoravelmente ao pedido.

Processo: Requerimento nº 070/2023
Interessado(a): PAULO SERGIO ALMEIDA DA CUNHA
Assunto: Afastamento para o 49º Encontro Nacional dos 

Procuradores dos Estados e do Distrito Federal, no período de 
06/11/2023 a 09/11/2023, em Florianópolis/SC.

Relator: DANILO BARTH PIRES
DELIBERAÇÃO CPGE-e nº 066/10/2023 - O Conselho deli-

berou, por unanimidade, nos termos do voto da Relatora, opinar 
favoravelmente ao pedido.

Processo: Requerimento nº 071/2023
Interessado(a): CARLOS HENRIQUE DIAS
Assunto: Afastamento para o 49º Encontro Nacional dos 

Procuradores dos Estados e do Distrito Federal, no período de 
06/11/2023 a 08/11/2023, em Florianópolis/SC.

Relator: GUSTAVO CAMPOS ABREU
DELIBERAÇÃO CPGE-e nº 067/10/2023 - O Conselho deli-

berou, por unanimidade, nos termos do voto da Relatora, opinar 
favoravelmente ao pedido.

Processo: Requerimento nº 072/2023
Interessado(a): GERSON DALLE GRAVE
Assunto: Afastamento para o 49º Encontro Nacional dos 

Procuradores dos Estados e do Distrito Federal, no período de 
06/11/2023 a 09/11/2023, em Florianópolis/SC.

Relator: JOÃO GUILHERME SIMÕES HERRERA
DELIBERAÇÃO CPGE-e nº 068/10/2023 - O Conselho deli-

berou, por unanimidade, nos termos do voto da Relatora, opinar 
favoravelmente ao pedido.

Processo: Requerimento nº 073/2023
Interessado(a): GUSTAVO CAMPOS ABREU
Assunto: Afastamento para o 49º Encontro Nacional dos 

Procuradores dos Estados e do Distrito Federal, no período de 
06/11/2023 a 09/11/2023, em Florianópolis/SC.

Relatora: MILENA CARLA AZZOLINI PEREIRA DA ROSA
DELIBERAÇÃO CPGE-e nº 069/10/2023 - O Conselho deli-

berou, por unanimidade, nos termos do voto da Relatora, opinar 
favoravelmente ao pedido.

Processo: Requerimento nº 074/2023
Interessado(a): TALITA LEIXAS RANGEL
Assunto: Afastamento para o 49º Encontro Nacional dos 

Procuradores dos Estados e do Distrito Federal, no período de 
06/11/2023 a 09/11/2023, em Florianópolis/SC.

Relator: PAULO HENRIQUE SILVA GODOY
DELIBERAÇÃO CPGE-e nº 070/10/2023 - O Conselho deli-

berou, por unanimidade, nos termos do voto da Relatora, opinar 
favoravelmente ao pedido.

Processo: Requerimento nº 075/2023
Interessado(a): OLAVO AUGUSTO VIANNA ALVES FERREIRA
Assunto: Afastamento para o FENALAW/2023, no período 

de 25/10/2023 a 27/10/2023, em São Paulo/SP.
Relator: RAFAEL POLITI ESPOSITO GOMES
DELIBERAÇÃO CPGE-e nº 071/10/2023 - O Conselho deli-

berou, por unanimidade, nos termos do voto da Relatora, opinar 
favoravelmente ao pedido.

 PROCURADORIAS REGIONAIS

 PROCURADORIA REGIONAL DE TAUBATÉ

 Portaria da Procuradora do Estado Chefe, de 09-10-
2023.

Credenciando, como estagiários da Procuradoria Regional 
de Taubaté, nos termos da Lei nº 8.906, de 04 de julho de 
1994, os estudantes de direito Matheus Arid Isolato Pereira, RG 
37.715.317-5; Newton Galhardo Leão Junior, RG 62.532.440-
7; Alexandra Sabrina Cuellar Gutierrez, RG 38.133.437- 05; 
Adriana Paulista da Silva, RG 38.533.035-2; Giovana Monteiro 
Galvão, RG 50.791.246-9; Heitor Borgia Viola Machado, RG 
52.902.545-0; e, Gustavo Ferreira Neves Junior, RG 54.213.405-6 
fazendo jus, mensalmente, nos termos da Resolução PGE nº 15, 
de 20 de abril de 2022, à bolsa de 37,4532% do valor fixado 
para o cargo de Procurador do Estado Nível I, da Escala de 
Vencimentos instituída pelo artigo 2º da Lei Complementar nº 

04 (quatro) HD 12 TB NAS ENTERPRISE 7200 RPM SATA, 
conforme Nota Fiscal nº 0000025971 no valor unitário de R$ 
5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais); e

06 (seis) HD 4 TB NAS IRONWOLF 5900 RPM 64MB SATA, 
conforme Nota Fiscal nº 0000026733 no valor unitário de R$ 
1.383,00 (hum mil trezentos e oitenta e três reais).

Artigo 2º - A Divisão Regional de Campinas - DR.01 - 
adotará as providências de caráter contábil e administrativo, 
necessárias à incorporação patrimonial.

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

(referente ao SEI - 139.00007519/2023-11)
 Despacho do Superintendente-10-10-2023
Retificação: No Despacho do Superintendente publicado 

no DOE de 10/10/2023 referente a Doação de Bens Móveis ao 
Município de Adolfo Leia-se 01 (um) veículo Marca Iveco, Mode-
lo Daily patrimônio nº 202003 e não como consta.

Processo nº 139.00003978/2023-26

 DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE 
RODAGEM

 Portaria SUP/DER-072-09/10/2023
Autoriza o DER a receber, por doação e sem encargos, de 

pessoa jurídica, bens móveis que especifica. (1.2) (1.3)
O Superintendente do Departamento de Estradas de Roda-

gem do Estado de São Paulo, de conformidade com o disposto 
no inciso V e alínea “c” do inciso XXVI do artigo 18 do Regu-
lamento Básico do DER, aprovado pelo Decreto nº 26.673, de 
28/01/1987, resolve:

Artigo 1º - Fica o Departamento de Estradas de Rodagem 
autorizado a receber por doação e sem encargos, da empresa 
HODIE SERVIÇOS TÉCNICOS E GERENCIAMENTO DE OBRAS LTDA., 
CNPJ 27.870.967.0001-80 os bens móveis abaixo discriminados, 
destinados ao uso da Divisão Regional de Campinas - DR.01:

01 (um) TS -431k - NAS/STORAGE QNAP PARA 4 HDS, 
conforme Nota Fiscal nº 0000025971, pelo valor unitário de R$ 
4.000,00 (quatro mil reais);

CYH8125 ITAQUAQUECETUBA 23 19/09/2023 11:05 :00.00 4A8070771 AV INDEPENDENCIA 6200 2.055,00
BSF1506 MOCOCA 23 19/09/2023 12:35 :00.00 4A8001651 ROD SP 334 KM 397 N 2.055,00
AFH3813 PRES PRUDENTE 23 19/09/2023 09:14 :00.00 4A8063901 ROD SP 270 KM 561,500 L 2.055,00
CWZ0F72 ARACATUBA 23 19/09/2023 10:13 :00.00 4A8063931 ROD SP 270 KM 561,500 L 4.111,00
BHE7A27 GUARULHOS 23 19/09/2023 11:57 :00.00 4A8063711 ROD SP 270 KM 561,500 L 2.055,00
EWU5666 PRES PRUDENTE 23 19/09/2023 12:15 :00.00 4A8063731 ROD SP 270 KM 561,500 L 2.055,00
AFA8J96 PRES PRUDENTE 23 19/09/2023 12:18 :00.00 4A8063741 ROD SP 270 KM 561,500 L 2.055,00
CDV0A21 PRES PRUDENTE 23 19/09/2023 12:35 :00.00 4A8063761 ROD SP 270 KM 561,500 L 2.055,00
ACI0466 PRES VENCESLAU 23 19/09/2023 12:45 :00.00 4A8063771 ROD SP 270 KM 561,500 L 2.055,00
CLU5336 SUMARE 23 19/09/2023 10:02 :00.00 4A8108731 ROD SP 332 KM 129,200 N 2.055,00
BUD7514 ARTUR NOGUEIRA 23 19/09/2023 10:07 :00.00 4A8108741 ROD SP 332 KM 129,200 N 2.055,00
KBG5F75 ITAPETININGA 23 19/09/2023 09:35 :00.00 4A8087021 ROD RAPOSO TAVARES KM 35,9 2.055,00
BUD9348 IBIUNA 23 19/09/2023 10:00 :00.00 4A8087071 ROD RAPOSO TAVARES KM 35,9 2.055,00
DBC0F18 CAMPINAS 23 19/09/2023 11:47 :00.00 4A8008361 ROD SP 330 KM 89 N 2.055,00
DNY1857 INDAIATUBA 23 19/09/2023 10:22 :00.00 4A8148411 ROD SP 332 KM 129,200 N 2.055,00
BWI6575 SUMARE 23 19/09/2023 12:23 :00.00 4A8007821 ROD SP 330 KM 89 N 2.055,00
BTA1621 GUARULHOS 23 19/09/2023 12:31 :00.00 4A8007871 ROD SP 330 KM 89 N 2.055,00
BWT9221 CAMPINAS 23 19/09/2023 13:01 :00.00 4A8007891 ROD SP 330 KM 89 N 2.055,00
KNI8D89 CAMPINAS 23 19/09/2023 09:31 :00.00 4A8008231 ROD SP 330 KM 89 N 4.111,00
ALM2I81 COTIA 23 19/09/2023 09:46 :00.00 4A8008241 ROD SP 330 KM 89 N 2.055,00
BUS1F95 VARZEA PAULISTA 23 19/09/2023 10:46 :00.00 4A8008281 ROD SP 330 KM 89 N 2.055,00
BTT0188 PORTO FERREIRA 23 19/09/2023 13:14 :00.00 4A8008301 ROD SP 330 KM 89 N 2.055,00
BWI4778 SOROCABA 23 19/09/2023 11:46 :00.00 4A8008351 ROD SP 330 KM 89 N 4.111,00
CEG3780 BAURU 23 19/09/2023 13:13 :00.00 4A8089031 ROD SP 225 KM 222 OESTE 2.055,00
BIQ3021 TUPA 23 19/09/2023 10:48 :00.00 4A8127611 ROD SP 270 KM 561,500 L 2.055,00
BSF9545 ARACATUBA 23 19/09/2023 10:28 :00.00 4A7831281 ROD SP 300 KM 533,800 2.055,00
CPN7798 ARACATUBA 23 19/09/2023 11:35 :00.00 4A7831321 RUA CUSSY DE ALMEIDA 1730 2.055,00
BWM0A90 GLICERIO 23 19/09/2023 10:05 :00.00 4A7831341 ROD SP 300 KM 533,800 2.055,00
CXA3C67 GUARULHOS 23 19/09/2023 12:59 :00.00 4A7894961 ROD AYRTON SENNA KM 41 2.055,00
BKM7580 GUARULHOS 23 19/09/2023 12:53 :00.00 4A7894971 ROD AYRTON SENNA KM 41 2.055,00
BTO9D30 ITAQUAQUECETUBA 23 19/09/2023 12:55 :00.00 4A7894981 ROD AYRTON SENNA KM 41 2.055,00
BSG2185 NAZARE PAULISTA 23 19/09/2023 12:44 :00.00 4A7894991 ROD AYRTON SENNA KM 41 8.222,00
GMB5601 COSMOPOLIS 23 19/09/2023 10:14 :00.00 4A7685991 ROD SP 332 KM 129,200 N 2.055,00
BLK6536 MARILIA 23 19/09/2023 12:57 :00.00 4A8022951 ROD SP 294 KM 453 L 2.055,00
GRG2625 JAGUARIUNA 23 19/09/2023 09:52 :00.00 4A7009481 ROD SP 340 KM 159 2.055,00
EQV0346 PAULINIA 23 19/09/2023 12:27 :00.00 4A7009501 ROD SP 340 KM 159 2.055,00
CNO3742 PAULINIA 23 19/09/2023 09:21 :00.00 4A6603011 ROD SP 332 KM 129,200 N 2.055,00
CPG9512 PAULINIA 23 19/09/2023 09:25 :00.00 4A6603021 ROD SP 332 KM 129,200 N 2.055,00
EQN4F01 CAMPINAS 23 19/09/2023 09:31 :00.00 4A6603031 ROD SP 332 KM 129,200 N 2.055,00
BSG9512 COSMOPOLIS 23 19/09/2023 09:50 :00.00 4A6603041 ROD SP 332 KM 129,200 N 2.055,00
DTC9C00 SAO PAULO 23 19/09/2023 07:19 :00.00 4A8150321 AV PAULISTA 671 2.055,00
NEZ5190 SAO PAULO 23 19/09/2023 17:09 :00.00 4A8150341 AV PARADA PINTO 3500 2.055,00
EYW0976 VOTORANTIM 23 19/09/2023 10:32 :00.00 4A8070701 AV INDEPENDENCIA 6200 2.055,00
GZE2044 IGARAPAVA 23 19/09/2023 12:54 :00.00 4A8001661 ROD SP 334 KM 397 N 2.055,00
GGL6063 SANTO ANDRE 23 19/09/2023 11:20 :00.00 4A8059811 VIA ANCHIETA KM 17,5 2.055,00
FBW6631 SAO PAULO 23 19/09/2023 12:16 :00.00 4A8132661 AV POLITECNICA 3600 2.055,00
HWU8H91 CARAPICUIBA 23 19/09/2023 08:58 :00.00 4A8166811 RODOANEL M COVAS KM 13,5 2.055,00
ILS2799 TABOAO DA SERRA 23 19/09/2023 09:23 :00.00 4A8166821 RODOANEL M COVAS KM 13,5 2.055,00
GKQ4306 REGISTRO 23 19/09/2023 09:38 :00.00 4A8166841 RODOANEL M COVAS KM 13,5 2.055,00
DPB6948 S B DO CAMPO 23 19/09/2023 10:52 :00.00 4A8166901 ROD SP 21 KM 13,5 2.055,00
FAB3B66 SAO PAULO 23 19/09/2023 10:56 :00.00 4A8166911 ROD SP 21 KM 13,5 2.055,00
CTU9380 SAO PAULO 23 19/09/2023 10:57 :00.00 4A8166921 ROD SP 21 KM 13,5 2.055,00
KSV2D69 PRAIA GRANDE 23 19/09/2023 12:15 :00.00 4A8166941 ROD SP 21 KM 13,5 2.055,00
AWU0E26 PALMITAL 23 19/09/2023 10:18 :00.00 4A8062581 ROD SP 270 KM 561,500 L 2.055,00
DDM0I00 ANHUMAS 23 19/09/2023 10:37 :00.00 4A8062601 ROD SP 270 KM 561,500 L 2.055,00
ACN1J33 ASSIS 23 19/09/2023 09:55 :00.00 4A8118811 ROD SP 270 KM 561,5 L 2.055,00
CJP5A07 CHARQUEADA 23 19/09/2023 10:24 :00.00 4A8118831 ROD SP 270 KM 561,5 L 2.055,00
HBG1A29 RIBEIRAO PRETO 23 19/09/2023 10:00 :00.00 4A7705711 ROD SP 334 KM 397 N 2.055,00
BWO2H35 AURIFLAMA 23 19/09/2023 10:44 :00.00 4A7570461 ROD EUCLIDES CUNHA KM 582 2.055,00
BWJ7282 AGUDOS 23 19/09/2023 10:46 :00.00 4A7570471 ROD EUCLIDES CUNHA KM 582 2.055,00
BYG2336 SAO PAULO 23 19/09/2023 09:46 :00.00 4A8087031 ROD RAPOSO TAVARES KM 35,9 4.111,00
OEK4124 ORINDIUVA 23 19/09/2023 09:50 :00.00 4A8087061 ROD RAPOSO TAVARES KM 35,9 2.055,00
CAU6311 BARUERI 23 19/09/2023 12:14 :00.00 4A7774661 AV VER JOSE DINIZ 3565 4.111,00
GMK2D20 JAU 23 19/09/2023 12:16 :00.00 4A8007811 ROD SP 330 KM 89 N 2.055,00
BUD3C58 JUNDIAI 23 19/09/2023 12:25 :00.00 4A8007831 ROD SP 330 KM 89 N 2.055,00
KTC1168 SAO PAULO 23 19/09/2023 12:35 :00.00 4A8007881 ROD SP 330 KM 89 N 2.055,00
CRY6233 JUNDIAI 23 19/09/2023 09:29 :00.00 4A8008221 ROD SP 330 KM 89 N 2.055,00
BYF0848 STA BARB OESTE 23 19/09/2023 10:35 :00.00 4A8008261 ROD SP 330 KM 89 N 2.055,00
BWN4292 JACAREI 23 19/09/2023 10:44 :00.00 4A8008271 ROD SP 330 KM 89 N 2.055,00
CNI0511 CAJAMAR 23 19/09/2023 10:10 :00.00 4A8008291 ROD SP 330 KM 89 N 2.055,00
CLU9689 JUNDIAI 23 19/09/2023 11:27 :00.00 4A8008311 ROD SP 330 KM 89 N 2.055,00
COK6447 LIMEIRA 23 19/09/2023 12:08 :00.00 4A8008391 ROD SP 330 KM 89 N 2.055,00
GOY4D98 ITATIBA 23 19/09/2023 10:00 :00.00 4A8108721 ROD SP 332 KM 129,200 N 4.111,00
BUD7849 HORTOLANDIA 23 19/09/2023 10:12 :00.00 4A8108751 ROD SP 332 KM 129,200 N 2.055,00
BIM8G21 SALTO 23 19/09/2023 11:02 :00.00 4A8108811 ROD SP 332 KM 129,200 N 2.055,00
CDE6H06 LIMEIRA 23 19/09/2023 11:40 :00.00 4A8108831 ROD SP 332 KM 129,200 N 2.055,00
DBB9837 IEPE 23 19/09/2023 12:00 :00.00 4A8063721 ROD SP 270 KM 561,500 L 2.055,00
ALA1476 TACIBA 23 19/09/2023 09:32 :00.00 4A8063911 ROD SP 270 KM 561,500 L 2.055,00
BJQ0763 PALMITAL 23 19/09/2023 10:00 :00.00 4A8023361 ROD SP 294 KM 453 2.055,00
BWF2603 SAO PAULO 23 19/09/2023 11:47 :00.00 4A8099001 ROD SP 70 KM 41 2.055,00
CNR2155 SAO PAULO 23 19/09/2023 12:33 :00.00 4A8099021 ROD AYRTON SENNA KM 41 2.055,00
BWZ8B88 GUARAREMA 23 19/09/2023 12:32 :00.00 4A8099041 ROD AYRTON SENNA KM 41 2.055,00
BVU3988 AGUA STA BARBA 23 19/09/2023 12:10 :00.00 4A7973191 ROD SP 280 KM 207 N 2.055,00
NRY0I45 IPEUNA 23 19/09/2023 09:23 :00.00 4A8118601 ROD SP 270 KM 561,5 L 2.055,00
CXX5637 S B DO CAMPO 23 19/09/2023 11:50 :00.00 4A8059851 VIA ANCHIETA KM 17,5 2.055,00
DJE3644 S B DO CAMPO 23 19/09/2023 12:03 :00.00 4A8059881 VIA ANCHIETA KM 17,5 2.055,00
DRF5439 S B DO CAMPO 23 19/09/2023 12:12 :00.00 4A8059891 VIA ANCHIETA KM 17,5 2.055,00
DWE8312 GUARAREMA 23 19/09/2023 12:13 :00.00 4A8059901 VIA ANCHIETA KM 17,5 2.055,00
JWI4B81 RIBEIRAO PIRES 23 19/09/2023 12:28 :00.00 4A8059941 VIA ANCHIETA KM 17,5 2.055,00
EZC4412 SAO PAULO 23 19/09/2023 12:31 :00.00 4A8059951 VIA ANCHIETA KM 17,5 2.055,00
BKQ9502 SAO PAULO 23 19/09/2023 12:53 :00.00 4A8059961 VIA ANCHIETA KM 17,5 4.111,00
BJQ5504 BASTOS 23 19/09/2023 12:53 :00.00 4A8022961 ROD SP 294 KM 453 L 2.055,00
GOR8A23 CASTILHO 23 19/09/2023 11:18 :00.00 4A7831291 ROD SP 300 KM 533,800 2.055,00
JLE4533 BARBOSA 23 19/09/2023 11:50 :00.00 4A7831331 ROD SP 300 KM 533,800 2.055,00
KPJ1644 SAO PAULO 23 19/09/2023 12:39 :00.00 4A7895001 ROD AYRTON SENNA KM 41 2.055,00
ADN4J02 GARCA 23 19/09/2023 13:16 :00.00 4A8089041 ROD SP 225 KM 228 OESTE 2.055,00
BTT1F68 MONTE MOR 23 19/09/2023 10:16 :00.00 4A7686001 ROD SP 332 KM 129,200 N 2.055,00
IGP6178 SAO PAULO 23 19/09/2023 09:35 :00.00 4A7009471 ROD SP 340 KM 159 4.111,00
DTD8F83 BIRITIBA MIRIM 23 20/09/2023 15:22 :00.00 4A8099271 AV LOURENCO S FRANCO 1575 2.055,00
BWM9107 LIMEIRA 23 20/09/2023 07:59 :00.00 4A8141241 ROD SP 310 KM 435 2.055,00
NSZ7726 SAO PAULO 23 20/09/2023 06:35 :00.00 4A8134021 AV BRIG FARIA LIMA 2701 2.055,00
CQF7A14 EMBU 23 20/09/2023 08:58 :00.00 4A8134031 ESTRADA ROSELANDIA 277 2.055,00
DBB7D82 SAO PAULO 23 20/09/2023 15:18 :00.00 4A8134051 ROD RAPOSO TABARES KM 17 2.055,00
BWC7890 PIRAPOZINHO 23 20/09/2023 07:39 :00.00 4A8118871 ROD SP 425 KM 461 N 2.055,00
KDA7552 GUARULHOS 23 21/09/2023 10:30 :00.00 4A7970211 ROD PRES DUTRA KM 219 2.055,00
BWK2880 CANDIDO MOTA 23 22/09/2023 12:19 :00.00 4A8061221 AV GETULIO VARGAS 564 2.055,00
CYB3951 SAO PAULO 23 23/09/2023 07:58 :00.00 4A8166971 ROD PRES DUTRA KM 225 S 2.055,00
DTQ3F98 SAO PAULO 23 23/09/2023 08:20 :00.00 4A8166991 ROD PRES DUTRA KM 225 S 2.055,00
ALC7A53 SAO PAULO 23 23/09/2023 08:28 :00.00 4A8167001 ROD PRES DUTRA KM 225 S 2.055,00
BPG5A88 SAO PAULO 23 23/09/2023 08:35 :00.00 4A8167021 ROD PRES DUTRA KM 225 S 4.111,00
GSH4D73 SAO PAULO 23 23/09/2023 08:40 :00.00 4A8167031 ROD PRES DUTRA KM 225 S 2.055,00
BXB0E37 SAO PAULO 23 23/09/2023 09:25 :00.00 4A8167051 ROD PRES DUTRA KM 225 S 4.111,00
CPG9745 SAO PAULO 23 23/09/2023 09:29 :00.00 4A8167071 ROD PRES DUTRA KM 225 S 2.055,00
BTT6G20 FRANCO DA ROCHA 23 23/09/2023 08:41 :00.00 4A8167041 ROD PRES DUTRA KM 225 S 2.055,00
CYJ9D19 MOGI DAS CRUZES 23 23/09/2023 10:55 :00.00 4A8167081 MARG PINHEIROS KM 01 S 2.055,00
Total de Autuações: 520


		2023-10-11T05:04:40-0300




